



Inbjudan till Grava SKs familjeläger

18 november i Torsby

Nu är det snart dags för årets familjeläger.

Lägret kommer även i år vara ett endagsläger under lördagen den 18:e november.

I den här inbjudan hittar ni informationen om lägret, men anmälan till lägret gör ni i bifogat formulär. Det är viktigt att formuläret fylls i för samtliga personer i familjen. Anmälan är bindande.

Det vi samordnar genom anmälan är spårkort, lunch och middag för både barn och föräldrar, samt entré till badhuset för barnen. Lunchen äter vi på Valbergsängens restaurang och middag äter vi på Diner 45 i Stöpafors på hemvägen.

Vi återkommer med närmare information om klockslag och program till de som anmäler sig. Grov tidplan är dock samling 09.30, lunch 11.30, bad 16-18 och middag direkt efter badet, dvs ca 18.20.

Spårkort

Vi tar in anmälan av spårkort för de föräldrar som vill. Föranmälda spårkort går på grupprabatten och blir 15 % billigare, dvs förbetalda spårkort kostar 289:-/vuxen, men de är inte återbetalningsbara. Om ni vuxna istället köper spårkort i tunneln kostar de 340:-/vuxen. Köper ni spårkorten själva i tunneln kan ni även ha möjlighet att ta ut på friskvårdsbidrag från era arbetsplatser om ni har sådant.

Middag

Middagen äter vi på Diner 45 och den består av en amerikansk grillbuffé med hot wings, chicken fingers, bbq ribs, enchiladas, country fries mm. Tillsammans med nachos och lite olika såser, salsor och andra tillbehör samt mixad sallad. Dryck och mjukglass med topping till efterrätt ingår.

Badhuset

Grava SK har hyrt hela Torsby badhus, men föräldrar ansvarar för sina barn på badhuset.

Vad står Grava SK för?

Grava SK betalar spårkort för barn i träningsgrupp och har hyrt hela badhuset och relaxen mellan kl 16-18 så bara vi är där. Hyran av badhuset står Grava SK för. Förutom hyran till badhuset tillkommer inträde. Grava SK betalar inträdet för barnen, men vuxna betalar sitt inträde själva. Vuxna betalar entré (60:-/vuxen) till badet på plats så vi tar inte in föranmälan på det.

Kostnader

Kostnaderna för det ni bokar i samband med er anmälan är:

Lunch upp till 10 år:	90:-/pers
Lunch from 11 år:	130:-/pers
Middag till och med 12 år:	129:-/pers
Middag from 13 år:	199:-/pers
Spårkort vuxen:	289:-/pers (se info ovan)
Spårkort 8-15 syskon ej i träningsgrupp	187:-pers

Anmälan

Observera att all anmälan är bindande från anmälningstillfället. Senaste anmälan är 1:a november. Vi kommer skicka ut ett meddelande med hur mycket ni ska Swisha, samt till vilket nummer inom någon dag efter anmälan.

Skicka anmälan i formuläret där ni även anger eventuellt övriga önskemål. Frågor ställer ni till Sofia på Sofia.rolen@gmail.com

Med hopp om stort intresse och en rolig dag!

Grava SK